40. אשר לעורר 3, בהתחשב בעברו הפלילי וקיומה של תשתית בעוצמה נאותה לעבירות רכוש המיוחסות
לו באישום 3 מעבר לעבירת שהייה בלתי חוקית, איני רואה להתערב בהחלטת ביהמ"ש קמא למעצרו

עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ט' אדר תשפ"א, 21 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il